Уведомление о результатах открытого запроса цен
на право заключения договора поставки стендов для эксплуатационных механических испытаний лестниц, монтерских поясов, когтей и лазов,

 для нужд ОАО "Тываэнерго».
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен на право заключения договора поставки стендов для эксплуатационных механических испытаний лестниц, монтерских поясов, когтей и лазов для нужд ОАО "Тываэнерго».
В соответствии с протоколом № 93 от 15.10.2012г. заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен № 181152 на право заключения договора поставки стендов для эксплуатационных механических испытаний лестниц, монтерских поясов, когтей и лазов для нужд ОАО "Тываэнерго», поступило 5 предложений:
1. ООО «Монолитстрой», 443045, Самарская область, г. Самара, ул. Корабельная, д. 12, оф. 14  – 419 490,00 руб. без НДС;

2. ООО «Энергонефтесервис», 141009, Московская обл., г. Мытищи, ул. Колонцова, д. 22, оф. 40 – 420 000,00 руб. без НДС;
3. ООО «Автопромис», 115487, г. Москва, 2-й Нагатинский пр. д. 6, стр. 2 – 423 728,81 руб. без НДС;

4. ООО «ТПК «Энергоучет», г. Санкт-Петербург, ул. Жукова, 19 – 460 600,00 руб. без НДС;

5. ООО «Динамика», 443080, г. Самара, ул. Революционная, 70, 3 – 511 651,00 руб. без НДС.
В соответствии с протоколом рассмотрения предложений № 93/2 от 06.11.2012 года, открытый запрос цен на право заключения договора поставки стендов для эксплуатационных механических испытаний лестниц, монтерских поясов, когтей и лазов, комиссия, руководствуясь требованиями документации, регламентирующей порядок проведения запроса цен, провела рассмотрение заявок, представленных на участие в запросе предложений. В результате рассмотрения и изучения заявок на участие в запросе цен и документов к ним, комиссия приняла решение:
1. 1. Не допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен:

- ООО «Энергонефтесервис» - технические характеристики не соответствуют заявленным требованиям;

- ООО «Автопромис» - технические характеристики не соответствуют заявленным требованиям;

- ООО «Динамика» - стоимость предложения превышает стоимость закупки.

2. Допустить к итоговой оценке следующие предложения участников запроса цен:

- ООО «Монолитстрой»,
- ООО «ТПК «Энергоучет».
В соответствии с протоколом заседания комиссии по оценке заявок и выбору победителя № 93/3 от 06.11.2012г. принято решение признать победителем открытого запроса цен на право заключения договора поставки стендов для эксплуатационных механических испытаний лестниц, монтерских поясов, когтей и лазов для нужд ОАО «Тываэнерго» - ООО «Монолитстрой», 443045, Самарская область, г. Самара, ул. Корабельная, д. 12, оф. 14.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ЭТП (www. b2b-energo.ru), копия уведомления на сайте ОАО «Тываэнерго» от 04.10.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – начальник отдела закупок и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 2